Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение  Самарской области

«Сызранский колледж искусств и культуры им. О.Н. Носцовой»

ПРИКАЗ

26.08.2020 г.         № 59 -С

О зачислении на 1 курс

за счет средств бюджета

по очной форме обучения

 На основании решения       Приемной комиссии от 25.08.2020 г.

(протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года  в рамках контрольных цифр приема  на

базе основного общего образования следующих абитуриентов, успешно

выдержавших творческие вступительные испытания и представивших

оригинал документа об образовании по специальностям:

52.02.04 «Актерское искусство»

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

1 Кочеткова Юлия Сергеевна 200,0

2 Жидкова Алёна Сергеевна 181,0

3 Грушин Дмитрий Юрьевич 175,0

4 Кощеев Андрей Игоревич 172,4

5 Кириллова Снежана Александровна 165,0

6 Мязина Арина Александровна 154,8

7 Лутонин Арсений Анатольевич 153,8

8 Коврова Алёна Александровна 149,6

9 Малова Любовь Вячеславовна 141,6

10 Довбилкин Антон Алексеевич 133,0

11 Амплеева Валерия Алексеевна 122,4

12 Теплов Алексей Сергеевич 119,2

53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»:

по виду Эстрадное пение

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

1 Нестерова Дарья Николаевна 283,2

2 Кеньшенская Юлия Алексеевна 279,2

3 Игонина Алёна Александровна 269,4

4 Орлова Мария Павловна 256,4

5 Жидкова Даниэла Сергеевна 253,0

по виду инструменты эстрадного оркестра

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

1  Костив Наталья Александровна 245,2

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

1 Хабибуллина Элия Ильнаровна (фортепиано) 280,2

2 Ткачук Изабелла Валерьевна (скрипка) 273,0

3 Бабаченко Елизавета Александровна

(фортепиано)

266,4

4 Хлебникова Юлия Николаевна (фортепиано) 262,0

5 Сарбубинова Сарра Асылбековна (домра) 257,6

6 Кондратьева Елена Евгеньевна (скрипка) 256,0

7 Кравченко Захар Васильевич (флейта) 255,0

8 Деревенчук Александр Витальевич (саксофон) 254,0

9 Пикулина Святослава Валерьевна

(фортепиано)

252,2

10 Шишлов Владислав Александрович (кларнет) 245,2

53.02.04 Вокальное искусство

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

1 Пузрякова Мария Андреевна 262,0

2 Ткачук Вера Анатольевна 255,2

3 Бирюкова Алёна Дмитриевна 247,6

4 Оболенская Екатерина Геннадьевна 244,0

5 Махова Таисия Сергеевна 241,8

6 Плаксина Татьяна Сергеевна 236,0

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

1 Касач Ольга Андреевна 287,2

2 Горячев Ярослав Александрович 275,4

3 Антипов Андрей Михайлович 262,8

4 Калинина Виктория Алексеевна 227,0

5 Соколова Анастасия Сергеевна 226,2

53.02.06 Хоровое дирижирование

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

1 Мизонова Василиса Евгеньевна 267,6

2 Башкатова Александра Витальевна 264,0

3 Асанова  Анастасия Дмитриевна 252,4

4 Навдаева Анастасия Алексеевна 241,0

5 Носцов Дмитрий Алексеевич 233,6

6 Чукманова Алиса Юрьевна 228,6

53.02.08 Музыкальное звукооператорское мастерство

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

1 Васильев Виктор Сергеевич 269,4

2 Плещев Илья Константинович 267,2

3 Потапов Михаил Вячеславович 255,0

4 Макаров Владимир Евгеньевич 232,0

5 Шопин Дмитрий Михайлович 190,0

6 Хасьянов Александр Александрович 140,0

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по

видам)

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

1 Инбулаева Екатерина Юрьевна 253,4

2 Стрижак Алла Валерьевна 244,6

3 Тимофеева Екатерина Александровна 242,0

4 Шмидт Анастасия Ильинична 241,4

5 Капустина Анастасия Михайловна 237,6

6 Сизова Алёна Владимировна 236,0

7 Бертяева Елена Андреевна 227,6

8 Веденина Полина Алексеевна 225,6

9 Сафронова Анна Алексеевна 221,0